Руководителю

                                                                                                   (отдела, лаборатории, подразделения)
	От

                                                                                                      (должность, фамилия, имя, отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне очередной отпуск с «_____»_____________20__ г.

по  «_____»_____________20__ г.

«_____»_____________________ 20__ г.          __________________________

                                 дата подачи заявления в отдел кадров                                                                  (подпись сотрудника)

Отпуск предоставляется продолжительностью:

                                       основной _______________ календарных дней;

                                       дополнительный ___________ календарных дней;

                         ИТОГО ___________________ календарных дней

                                            Руководитель подразделения ___________________

               (подпись)
«_______»_____________20__ г.

___________________________________________________________________

	Руководителю

                                                                                                   (отдела, лаборатории, подразделения)
	От

                                                                                                      (должность, фамилия, имя, отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне очередной отпуск с «_____»_____________20__ г.

по  «_____»_____________20__ г.

«_____»_____________________ 20__ г.          __________________________

                                 дата подачи заявления в отдел кадров                                                                  (подпись сотрудника)

Отпуск предоставляется продолжительностью:

                                       основной _______________ календарных дней;

                                       дополнительный ___________ календарных дней;

                         ИТОГО ___________________ календарных дней

                                            Руководитель подразделения ___________________

               (подпись)
 «_______»_____________20__ г.